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انتظار روسیه از گرجستان برای برداشتن گامی مشخص برای بهبود روابط

وزارت امور خارجه روسیه انتظار دارد که دولت جدید گرجستان با توجه به انتصاب نماینده ویژه نخست وزیر این کشور

در مسائل مربوط به روسیه، گامهای مشخصی در جهت بهبود روابط دو کشور بردارد
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وزارت امور خارجه روسیه انتظار دارد که دولت جدید گرجستان با توجه به انتصاب نماینده ویژه نخست وزیر این کشور در مسائل مربوط به روسیه، گام های مشخصی در جهت بهبود روابط دو کشور

بردارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری «نووستی»، "الکساندر لوکاشوویچ" سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه روسیه روز یکشنبه اعلام کرد که مقامات مسکو بعد از انتصاب "زوراب آباشیدزه" نماینده

ویژه نخست وزیر گرجستان در مسائل مربوط به روابط با روسیه از مقامات تفلیس انتظار دارند تا گام هایی مشخصی در راستای بهبود روابط دو کشور بردارند.

"بیدزینا ایوانیوشیلی" نخست وزیر گرجستان پنج شنبه گذشته کارشناس و دیپلمات بلندپایه زوراب آباشیدزه را بعنوان نماینده ویژه خود در مسائل مربوط به روسیه منصوب کرد. آباشیدزه خود این

انتصاب را نشانه آمادگی دولت گرجستان برای ایجاد روابط جدید با روسیه از طریق یک کانال مستقل و بدون دخالت رئیس جمهوری این کشور ارزیابی کرد.

سخنگوی وزارت خارجه روسیه روز گذشته در پاسخ به سئوال یکی از خبرنگاران در این خصوص که آیا کار این نماینده ویژه به بهبود روابط مسکو-تفلیس کمک خواهد کرد، گفت: به نظر من نمی توان

در خصوص اینکه فعالیت آباشیدزه چه نتیجه ای خواهد داشت، از هم اکنون پیش بینی مشخصی نمود. من تنها به گفتن این نکته اکتفا می کنم که ما با کار وی بعنوان سفیر سابق گرجستان در

مسکو آشنایی داریم و می توانیم بگوییم که بله، او هم با روسیه آشنایی کامل داشته و برای این ماموریت شخص مناسبی است.

لوکاشوویچ همچنین یادآور شد: واضح است که ما به اظهارات صورت گرفته از سوی مقامات دولتی جدید در گرجستان در رابطه با روسیه توجه داریم، ولی انتظار داریم تا دولت جدید گرجستان گام

های مشخصی برای بهبود روابط دو کشور بردارد.

در حال حاضر سفارت سوئیس در مسکو مسئولیت تامین منافع گرجستان در روسیه را برعهده دارد. روابط دیپلماتیک بین دو کشور بعد از درگیری نظامی آگوست سال 2008 و به رسمیت شناختن

استقلال دو جمهوری آبخازی و اوستیای جنوبی از سوی مسکو، متوقف شد.

نخست وزیر جدید گرجستان اعلام کرده است که قصد دارد روابط این کشور با همه همسایگانش، از جمله روسیه را سرو سامان دهد. ایوانیوشویلی یادآور شد که گرجستان و روسیه دارای روابط

تاریخی دیرینی هستند و دوران طولانی اتحاد جماهیر شوروی را در کنار هم پشت سر گذاشته و بعد از آن هم روابط دوستانه ای با یکدیگر داشتند.

آباشیدزه که فارغ التحصیل دانشگده زبان های خارجی دانشگاه مسکو است، از سال 1993 الی 2000 سفیر گرجستان در اتحادیه اروپا و ناتو بود. در سال 2000 به سمت معاون وزیر خارجه

گرجستان منصوب شد و از سال 2004 تا اواخر سال 2008 نیز بعنوان سفیر گرجستان در مسکو مشغول به خدمت بود./ع
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